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Ta med kunder och kollegor 
på ett klurigt quiz ute på stan

Cityquizwalks är en rolig företagsaktivitet där alla kan vara med. Att gå en stadsvandring som 
frågesport i mobilen och uppmuntra samverkan mellan medarbetare på olika avdelningar. Det 
hjälper till att stärka sammanhållningen och öka trivseln på arbetsplatsen. Att få umgås med 
kollegorna och samtidigt lära känna kunderna lite bättre är uppskattat. 
Under promenaden lär ni er mer om Stockholms historia på ett klurigt, underhållande och lärorikt sätt.  
Det finns även ett antal frågesporter i Göteborg och Malmö samt en på engelska i respektive stad. Den här 
typen av stadsvandring leds inte av en guide. Lagledaren använder sin mobil och laget följer kartor samt 
svarar på kluriga 1X2-frågor längs vägen. När deltagarna kommer i mål får de sina poäng.

Körklart Quiz - Företagsaktiviteten ni kör på egen hand!
Deltagarna delas in i lag (vi rekommenderar 2-3 personer per lag) och lagledarna får tillgång till spelet via 
en QR-kod. Inget login behövs och ingen app behöver laddas ner eller sparas i mobilerna. En Cityquizwalk
tar ca 60-90 minuter från start till mål beroende på sträckans längd (ca 1,5 km till 4 km). Ni sätter tempot! 

Välj ett quiz bland ett 20-tal färdiga sträckor i Stockholm, Göteborg eller Malmö. Företags-aktiviteten 
debiteras i förskott via faktura eller företagskort. En dag i förväg skickar vi över QR-koden med enkla  
instruktioner i en PDF som ni delar ut till lagledarna inför start. 

Pris: Från 5 000 kr + moms
Priset motsvarar 20 lag/mobiler för ca 40-60 deltagare. Är ni fler eller vill ha en helt eller delvis skräddar-
sydd sträcka med företagsspecifika frågor lämnar vi offert. Kontakta oss på: foretag@cityquizwalks.se



Cityquizwalks Stockholm
Gamla stan

GAMLA STAN: Riddarholmen

I det här quizzet går promenaden runt Riddarholmen och sedan bort mot Helgeandsholmen. Två av Stockholms 
äldsta bebodda öar. Riddarholmen och Helgeandsholmen befolkades redan tidigt i Stockholm. Här höll såväl munkar 
och nunnor som adelsmän till. Kloster, palats och sjukhus byggdes medan staden växte fram på Stadsholmen intill. I 
myllret av smala gränder och små torg ryms många historier. Och överallt finns medeltida spår ännu kvar.

Start: Riddarholmen. Mål: Helgeandsholmen. Sträcka: Ca 1,5 km (backigt, trappor, kullersten)

GAMLA STAN: Kornhamnstorg

I det här quizzet går promenaden genom några av Stockholms allra äldsta kvarter. Från hamnen och rakt in i hjärtat 
av Gamla stan. Det var här på Stadsholmen allt en gång började. Öarna vid Mälarens mynning hade ett strategiskt 
läge och från 1250-talet började en stad växa fram. I myllret av smala gränder och små torg ryms många historier. 
Och överallt finns medeltida spår ännu kvar. Här får du kika in i ett kloster, möta en filosof och spana på fasader.

Start: Kornhamnstorg. Mål: Storkyrkan. Sträcka: Ca 1,0 km (backigt, kullersten)



GAMLA STAN: Slussen

I det här quizzet går promenaden genom Gamla stans östra delar. Handelns och krogarnas kvarter där affärer 
gjordes upp och nöjeslivet blomstrade. Gamla stans historia skiljer sig i olika delar av ön. Här vid Saltsjön hördes 
många olika språk från de utländska skeppen i hamnen. Under den här frågesporten kan du fundera över en hjältes 
mankhöjd, lyssna efter en livsviktig signal, smaka en paradrätt, få tips om ett medeltida extraknäck och smita ner på 
en källarklubb.

Start: Slussen. Mål: Strömbron. Sträcka; Ca 1,5 km

GAMLA STAN: Tema Hantverkare

I det här quizzet i Gamla stan möter du olika hantverksyrken, funderar över en förbjuden produkt, slår runt på 
krogen och testar kanske en peruk. Ni möter olika hantverksyrken, funderar över en förbjuden produkt, slår runt 
på krogen och testar kanske en peruk. Ända sedan medeltiden har det i Gamla stan funnits en stark hantverks-
tradition. I gränderna fortsätter dagens hantverkare att serva stockholmarna med sina specialistkunskaper. Här 
möter du skickliga skomakare, barberare, perukmakare och guldsmeder, textil- och papperskonstnärer och 
smyckesdesigner samt en cykelverkstad med en stark  vurm för klassiska cykelmodeller.

Start: Mälartorget. Mål: Österlånggatan. Sträcka: Ca 2,0 km

Cityquizwalks Stockholm
Gamla stan



Cityquizwalks Stockholm
Gamla stan

THE OLD TOWN (English Quiz)

It was here on this tiny island that everything started in the mid-1200s when Stockholm was founded. The small 
islet has a strategic location for a trading city. It was also well situated to protect the waters surrounding the Old 
Town as the city grew.

Start: Royal Palace (Skeppsbron). Stop: Royal Palace (Norrbro). Length: Approx. 1.5 km



Cityquizwalks Stockholm
Kungsholmen

KUNGSHOLMEN: Stadshuset

I det här quizzet inleds promenaden på Kungsholmen vid vårt ståtliga stadshus. Bara ett kvarter bort finns betydligt 
äldre bebyggelse. Kungsholmen är läkekonstens, pionjärernas och innovatörernas ö. Stadsdelen började befolkas 
först under 1600-talet men den vet att ta för sig. Idag finns såväl Stadshuset som Rådhuset och Polishuset är. De ingår 
givetvis bland frågorna! Men säkerligen kommer du att upptäcka händelser och personer som du nog inte kände till.

Start: Stadshuset. Mål: Polishuset. Sträcka: Ca 2,0 km (backigt, trappor)



Cityquizwalks Stockholm
Norrmalm

NORRMALM: Norrmalmstorg

I det här quizzet promenerar du genom Norrmalms äldsta delar. Här växte det moderna city fram men den äldre 
staden gör sig ändå påmind. Norrmalm är stadsdelen dit både institutioner och människor flyttade efter 1600-talets 
stadsplanering. Det här blev början på det moderna Stockholm med ståtliga palats, breda gator och grönskande 
parker. Sedan dess har nästan allt förändrats så det här blir en upptäcktsfärd med nedslag i Norrmalms historia 
genom århundradena.

Start: Norrmalmstorg. Mål: Klara kyrka. Sträcka: Ca 1,5 km

NORRMALM: Tema Brott Norr

I det här quizzet följer du mördare, spioner, bankrånare, förskingrare, pundare, dynamitarder, tjuvar och poliser  tätt 
i hälarna genom city när du passerar olika brottsplatser från Gamla stan till Vasastan. Brott och straff har alltid 
fascinerat. Vad får brottslingar att begå sina gärningar? Hur tänkte samhället kring bestraffning förr i tiden? Hur har 
moral och etik förändrats genom åren? Det är något att fundera över och kanske diskutera med lagkamraten. Under 
tiden passerar du olika brottsplatser och tar del av kluriga frågor om några av de historiska brott som har begåtts i 
stan.

Start: Mynttorget (Gamla stan). Mål: Odenplan (Vasastan). Sträcka: Ca 3,0 km



Cityquizwalks Stockholm
Norrmalm

NORRMALM: Tema Historiska Män

I det här quizzet följer ni historiska män i deras fotspår på Norrmalm. Alla har de på olika sätt satt sin prägel på historien 
och Stockholm.  Alla dessa män har blivit historiska genom att på olika sätt ha satt sin prägel på historien och Stockholm. 
Möt männen som besegrade Brunkebergsåsen, herrarna som agiterade för allmän rösträtt, killarna som förändrade 
klädmodet och revolutionerade populärmusiken samt snubbarna som förnyade nöjeslivet och förbättrade matlagningen.

Vi skänker årligen 10 % av intäkterna från det här quizzet till Mustaschkampen som stödjer Prostataförbundet och 
forskningen kring prostatacancer.

Start: Hötorget. Mål: Centralstation. Sträcka: Ca 2,5 km

NORRMALM: Tema Skeppsholmen

I det här quizzet går promenaden runt både Skeppsholmen och Kastellholmen. Kika in i badhuset, räkna master och 
skjut salut. Skeppsholmen och Kastellholmen rymmer fortfarande mycket av Stockholms marina historia. De båda 
holmarna ingår i Kungliga Nationalstadsparken som värnar såväl flora och fauna som kultur och historia. Utöver den 
vackra naturen finns här plats för både konst, musik och teater samt ett aktivt båtliv. En fantastisk liten oas mitt i stan!

Start: Skeppsholmsbron. Mål: Fartyget af Chapman. Sträcka: Ca 2,5 km (backigt)



Cityquizwalks Stockholm
Norrmalm

NORRMALM: Tema Jul i stan  

I det här quizzet följer promenaden julbelysningen i Stockholm. Den tar dig från Stortorget i Gamla Stan genom ett 
juldekorerat City. Här får du lära dig om våra jultraditioner med frågor som doftar glögg och gran. Från julmarknaden 
på Stortorget i Gamla stan följer ni juldekorationerna ner till city och får ny kunskap om våra traditioner. Varför var 
julbocken så busig och var kommer smällkaramellen ifrån? Klädd i julskrud med sina upplysta gator och torg är 
promenaden genom stan oslagbar.

Start: Stortorget Gamla Stan. Mål: NK, Hamngatan. Sträcka: Ca 3,0 km



Cityquizwalks Stockholm
Södermalm

SÖDERMALM: Tema Brott Söder

I det här quizzet följer du mördare, terrorister, bråkstakar, duellanter, bankrånare, dynamitarder, tjuvar och poliser 
tätt i hälarna när du passerar olika brottsplatser på västra och östra Södermalm. Brott och straff har alltid fascinerat. 
Vad får brottslingar att begå sina gärningar? Hur tänkte samhället kring bestraffning förr i tiden? Hur har moral och 
etik förändrats genom åren? Det är något att fundera över och kanske diskutera med lagkamraten. Under tiden 
passerar du olika brottsplatser och tar del av kluriga frågor om några av de historiska brott som har begåtts i stan.

Start: Slussen (vid Stadsmuseet). Mål: Katarina bangata (vid Ringvägen). Sträcka: Ca 4,0 km

SÖDERMALM: Mosebacke

I det här quizzet går promenaden på Södermalm genom kvarteren runt Katarina kyrka. Besök en unik monarki 
och se upp för häxor! Södermalm lockar med sina charmiga träkåkar och vackra vyer över vattnen och staden. 
Här utspelar sig Per Anders Fogelströms älskade böcker om Stockholm. Vid Katarina kyrka rasade häxhysterin 
på 1670-talet. Några kvarter bort lät förmögna köpmän bygga pampiga privatpalats. Kika in i ett vattentorn, 
lyssna till en nidvisa och ta en sista sup!

Start: Mosebacke. Mål: Medborgarplatsen. Sträcka: Ca 1,5 km (backigt, trappor)



Cityquizwalks Stockholm
Södermalm

SÖDERMALM: Mariatorget

I det här quizzet går promenaden längs Södermalms höjder. Här uppe på Mariaberget inspirerades konstnärerna av 
den magnifika utsikten över stan. Södermalm har en unik atmosfär med sina backar och träkåkar. Här föddes Carl 
Michael Bellman och uppe på Mariaberget samlades konstnärerna. Hälsa på hos Bellman, möt en extraordinär siare, 
gå på bio, fundera över ett mystiskt språk, upptäck forntiden och betrakta ett kontroversiellt konstverk. Men allt höll 
nästan på att gå förlorat i en våldsam brand.

Start: Mariatorget. Mål: Lundabron. Sträcka: Ca 1,5 km (backigt)

SÖDERMALM: Högalid

I det här quizzet börjar promenaden i hörnet Hornsgatan/Varvsgatan. Den går förbi Högalidskyrkan och genom 
Hornstull som under lång tid låg i stadens utkant. Idag ståtar området med en vacker tvåtornig kyrka.
Långt in på 1900-talet var den här delen av Åsön fortfarande lantlig med gamla malmgårdar, trädgårdstäppor, 
stora tobaksland och flera industrier. Roade sig gjorde man på kvartersbiograferna och friluftsteatern i 
Tantolunden. Till det som under 1990-talet kallades ”Knivsöder” får man idag lägga till en gaffel – det är tätt 
mellan krogarna.

Start: Hornsgatan/Varvsgatan. Mål: Tantolunden. Sträcka: Ca 3,5 km (backigt, trappor)



Cityquizwalks Stockholm
Södermalm

SÖDERMALM: Långholmen

I det här quizzet går promenaden från Västerbrons södra fäste och runt hela Långholmen – Södermalms eget 
Djurgården – med avslutning vid Lasse i Parken. Långholmen omnämns redan 1434 och har också kallats Gröna ön. 
Ett varv har funnits här sedan 1685 men sedan 1720-talet är Långholmen mer känd för fängelseverksamheten som 
pågick fram till 1975. Men ön är också en plats för rekreation och nöjen. Kolla in koloniträdgårdarna, fundera över 
brott och straff och ta en sup med brännvinskungen.

Start: Västerbron. Mål: Högalidsgatan. Sträcka: Ca 3,0 km (backigt)

SÖDERMALM: Vita Bergen

I det här quizzet går promenaden genom  östra Södermalm från kvarteren vid Skanstull, längs pampiga Katarina 
bangata till Nytorget samt upp till Vitabergsparken. Södermalm lockar med sina vackra parker och charmiga 
träkåkar. Här utspelar sig Per Anders Fogelströms populära böcker om Stockholm. På Åsön har det funnits många 
bryggerier, flera av dem låg i det här området. Möt en verklig lirare, nynna på en rekordmelodi och smaka en 
prisbelönt bira här i Bajenland!

Start: Åhléns vid Skanstull. Mål: Bergsprängargränd, Vita Bergen. Sträcka: 2,0 km (backigt, trappor)



Cityquizwalks Stockholm
Vasastan

VASASTAN: Stadsbiblioteket

I det här quizzet kan du under promenaden utforska trakterna  i östra Vasastan. Sibirien har kommit långt och gått 
från sitt öknamn till populära kvarter! Till Vasastan kommer arkitekter från hela världen för att beundra Gunnar 
Asplunds vackra stadsbibliotek. Några kvarter bort kan du hälsa på hemma hos August, ta ett dopp, nynna på en 
populär stockholmsmelodi, smaka en prilla, flytta in hos geten och flukta in en långkörare på bio. Att hänga i Sibirien 
känns inte som en förvisning.

Start: Stadsbiblioteket. Mål: Zetterlunden (Clas på Hörnet). Sträcka: Ca 2,0 km (backigt)

VASASTAN: Odenplan

I det här quizzet går promenaden genom västra Vasastans äldsta kvarter. Stans modernaste stadsdel har en längre 
historia än man tror. I Vasastan finns Stockholms nollmeridian. Uppe på Observatoriekullen har temperaturen mätts 
dagligen sedan 1756. Några kvarter bort föddes Pippi Långstrump och Karlsson på taket. Var med om en geografisk 
upptäckt, gå på musikal, läs en omoralisk roman, drick brunn och ta tricken. Men se upp för prickskytten.

Start: Odenplan. Mål: Rörstrandsgatan. Sträcka: Ca 1,5 km



Cityquizwalks Stockholm
Östermalm

ÖSTERMALM: Nybroplan

I det här quizzet på fashionabla Östermalm unnar du dig ett kurbad, följer en flodfåra, går på en kort gata, och det 
ges även möjlighet att rocka loss. Men se upp för djävulen! Östermalm har en mycket äldre historia än man kanske 
tror. Under tidig medeltiden anlades flera kungsladugårdar här. Senare flyttades militären hit vilket inte minst märks 
på gatunamnen. En amiralitetskyrka började byggas. Men det var först under 1800-talet som stadsdelen gick från 
fattig utkant och fick sin pampiga prägel med tornförsedda tak och trädkantade alléer, inspirerade av Paris.

Start: Nybroplan. Mål: Humlegården. Sträcka: Ca 1,5 km (delvis backigt)

ÖSTERMALM: Tema Historiska kvinnor

I det här quizzet följer ni historiska kvinnor i deras fotspår. Möt författarinnor, skådespelerskor och konstnärinnor 
som alla på olika sätt har satt sin prägel på historien och Stockholm. Kvinnor är märkligt osynliga i historieböckerna. 
Men vad vore städer utan kvinnor? Och vad vore Stockholm utan Stockholmskan? Krama en skådespelerska med bred 
talang, säj hej till en atlasredaktör, fundera över Jans ficka och häpna över en makalös hovjungfru. 

Vi skänker årligen 10 % av intäkterna från det här quizzet till organisationen Kvinna till Kvinna som arbetar för kvinnliga 
rättigheter över hela världen.

Start: Humlegården. Mål: Kungsträdgården. Sträcka: Ca 3,5 km



Cityquizwalks Stockholm
Djurgården

DJURGÅRDEN: Tema Djurgården

I det här quizzet på Djurgården möter du vikingar, diggar musik, seglar norrut, kollar ett recept, går på utställning 
samt funderar över ett märkligt brott. Djurgården var från början enbart kunglig jaktmark. Sedan 1810 har kungen 
dispositionsrätt över ön. I över 200 år har det här även varit  Stockholmarnas favoritö för rekreation, nöjen och 
promenader. Men det är också ett fantastiskt naturlandskap och en del av nationalstadsparken. Här finns ett rikt 
växt- och djurliv och världens första friluftsmuseum.

Start: Djurgårdsbron. Mål: Waldemarsudde. Sträcka: Ca 2,5 km (backigt)



Cityquizwalks Göteborg

Runt Haga

I det här quizzet i Haga får du stifta bekantskap med Göteborgs äldsta förstad där frikyrkorna, nykterhetsrörelsen och 
arbetarrörelsen bildades. Ni promenerar i Göteborgs äldsta förstad där frikyrkorna, nykterhetsrörelsen och 
arbetarrörelsen bildades. Haga var fattigt och här frodades superiet, prostitutionen och sjukdomarna. Donationer från 
de rika dämpade misären bland den hårt prövade befolkningen och man riskerar inte längre att falla ner i 
vattengravarna vid Kaponjären. Idag är det en helt vanlig gata. Här föddes arbetarrörelsens första tidning, här växte 
Hagabornas motstånd fram mot rivningarna under 1900-talet och just här uppstod Sveriges första folkbibliotek.

Start: Hagakyrkan. Mål: Järntorget. Sträcka: Ca 1,6 km

Innanför vallgraven

I det här quizzet innanför vallgraven promenerar ni genom Göteborgs äldsta delar. Här finns ännu spår från 1600-
talet och dåtidens byggnader har mycket spännande att berätta. Ni får se hur det kunde vara att bo innanför 
vallgraven i det riktigt gamla Göteborg under 1600-talet. Vi undersöker fattigdomen och buslivet men också de 
svalkande ekdungarna och de tjusiga högreståndsbyggnaderna. Här innanför stadens vallgrav bodde och arbetade 
landshövdingar, hantverkare och biskopar, sjuksköterskor, artillerister och musiker. Håll huvudet kallt och på skaft 
för här kan det finnas en och annan fallgrop!

Start: Västra Hamngatan, Pedagogen. Mål: Läroverksgatan. Sträcka: Ca 2,0 km



Cityquizwalks Göteborg

Inside the Moat (English Quiz)

This historic quiz will take you inside the moat in the old town of Gothenburg. Like in many harbor cities, life was 
rowdy and tough. We examine what it was like to live here in the 17th century but will also visit areas with cooling oak 
groves and fancy high-rise buildings. In 1621 Gothenburg was founded as a fortified trading colony by King Gustavus 
II Adolphus. Inside the moat, governors, craftsmen, and bishops, nurses, artillerymen, and musicians lived and 
worked. Stay calm and keep on your toes because pitfalls may be here and there!

Start: Västra Hamngatan, Pedagogen. Stop: Läroverksgatan. Length: Approx. 2.0 km



Cityquizwalks Malmö

Malmö: Det gamla Malmö

I det här quizzet genom det medeltida Malmö promenerar ni längs de allra äldsta gatorna förbi renässansslott, borgar-
hus och köpmannagårdar och träffar stadens invånare från olika epoker. Gå en promenad genom det medeltida 
Malmö, till platser med en lång historia. Vi går längs de äldsta gatorna och gränderna i staden och upptäcker 
byggnader och ställen med en spännande och brokig historia. Både gatunamnen och husfasaderna har mycket att 
berätta! Längs vägen får ni möta rika borgarkvinnor som satt sin prägel på staden och se platser där fångar i stadens 
fängelser levde sina arma dagar. Turen börjar vid Malmöhus slott, som idag är Malmö museer, och leder vidare genom 
stadens gator. Vi avslutar på Lilla torg, i hjärtat av det gamla Malmö.

Start: Malmöhus slott. Mål: Lilla torg. Sträcka: ca 2,5 km (inga trappor)

1900-talets försvunna Malmö

I det här kluriga quizzet för hela familjen upptäcker ni spännande platser i Malmö som inte längre finns. Här finns 
frågor som passar både vuxna och barn i alla åldrar så alla kan vara med! Turen startar i Folkets park, med en 
publiksuccé från förr, går till försvunna gator och riktigt gamla korsningar. Upptäcktsfärden slutar vid ett litet, litet 
hus som står kvar, trots att alla hus runtomkring rivits. Frågorna handlar även om musik, godis och en modern 
uppfinning som alla kanske inte har sett. Längs vägen finns det mycket att titta på och prata om. Häng med på en 
spännande tur i det försvunna Malmö!

Start: Folkets park. Mål: Snapperupsgatan. Sträcka: Ca 3,0 km



Cityquizwalks Malmö

The Old Malmö (English Quiz)

This historic quiz will take you through the medieval parts of Malmö. It starts at Malmöhus Castle, the oldest surviving 
renaissance castle in Scandinavia. From there, you continue through the city’s oldest parts, where you will learn more 
about Malmö’s fascinating history. Street names and house facades both have a lot to tell! Along the way, you will meet 
wealthy bourgeois women who have left their mark on the city and see places where prisoners in the city’s jails lived 
out their sad days. The tour starts at Malmöhus castle, which today is Malmö Museum, and continues through the city 
to Lilla Torg, the popular square in the heart of old Malmö.

Start: Malmöhus slott. Stop: Lilla Torg. Length: Approx. 2,5 km

Vi fyller på med nya sträckor och teman så håll utkik! 
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